Extrato de Conta Corrente

(G3340215476751001
02/01/2023 15:54:32

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

3793-1

10017-XAGEPAR CTA REC PROPRIOS

12/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

30/11/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022

Historico

Saldo Anterior

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Ch.Avulso entre Agéncias
Pagamento Eletron Boleto
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Cobranga

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Cobranga

Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Cobranga

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamentos Diversos
Pagamento a Fornecedores

Documento

535.848.220.010.480
535.848.220.010.490
536.482.220.010.540
536.482.220.010.550
536.482.220.010.560
1.984
535.868.220.010.500
535.868.220.010.510
535.868.220.010.520
535.868.220.010.530
1.984

571.206
536.637.220.010.570
1.984
537.447.220.010.720
1.984
538.003.220.010.870
538.003.220.010.880
538.003.220.010.890
538.003.220.010.900
538.003.220.010.910
538.003.220.010.920
1.984
538.620.220.011.040
1.984
113.461.000.019.340
540.335.220.011.120
540.335.220.011.130
1.984
113.471.000.018.143
540.329.220.011.070
540.329.220.011.080
540.329.220.011.090
540.329.220.011.100
540.329.220.011.110
541.220.220.011.140
541.236.220.011.150
541.236.220.011.160
1.984
541.238.220.011.170
542.090.220.011.220
542.099.220.011.230
542.099.220.011.240
542.099.220.011.250
1.984
113.491.000.017.981
543.083.220.011.270
543.083.220.011.280
1.984
542.758.220.011.260
543.085.220.011.290
544.595.220.011.300

Valor R$

37,50 D
2.462,50 D
470.082,95 D
29.496,39 D
2.106,89 D
504.186,23 C
645,65 D
2.369,35D
645,65 D
1.165,63D
4.826,28 C
31.527,77 D
1.273,00 D
32.800,77 C
798.102,65 D
798.102,65 C
160,24 D
250,38 D
431,89 D
400,59 D
22.089,35 D
14.090,75 D
37.423,20 C
3.771,75D
3.771,75C
374,06 C
411,32 D
1.192,13D
1.229,39C
2.615.483,91 C
1.388,21 D
1.372,22D
2.266,16 D
54,25 D
427,91 D
584.902,64 D
2.468,65 D
34.561,07 D
1.988.042,80 D
16.960,36 D
6.228,04 D
126,20 D
315,50 D
10.790,15 D
34.420,25 C
334,95 C
822,41 D
1.087,54 D
1.575,00C
71,92 D
1.341,71 D
250,38 D

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.595.220.011.310 160,24 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544,595.220.011.320 431,89 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.595.220.011.330 400,59 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.595.220.011.340 645,00 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.595.220.011.350 14.090,75 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.,595.220.011.360 22.089,35 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.595.220.011.370 73.643,22 D
16/12/2022 Pagamento a Fornecedores 544.595.220.011.380 4.562,50 D
16/12/2022 Resgate Automatico 1.984 117.687,55C 0,00 C
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.390 1.654,02 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.400 11.059,33 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.410 2.815,81 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.420 8.363,33 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.430 2.879,90 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.440 467,84 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.450 4.714,20 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.460 10.893,45 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.470 61.843,65 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.480 43,85 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.490 941,78 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.500 165,88 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.510 25,18 D
19/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.322.220.011.520 7,12 D
19/12/2022 Resgate Automatico 1.984 105.875,34C 0,00C
20/12/2022 Pagamentos Diversos 545.433.220.011.530 3.140,36 D
20/12/2022 Pagamentos Diversos 545.433.220.011.540 62.807,36 D
20/12/2022 Pagamentos Diversos 545.500.220.011.550 2.369,33 D
20/12/2022 Pagamento a Fornecedores 545.915.220.011.580 8.140,49 D
20/12/2022 Pagamentos Diversos 546.623.220.011.590 2.670,50 D
20/12/2022 Pagamentos Diversos 546.623.220.011.600 53.410,03 D
20/12/2022 Resgate Automatico 1.984 132.538,07C 0,00C
23/12/2022 + Débito Servico Cobranca 1.259.239.017.035 9,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 23/12/2022
23/12/2022 Resgate Automatico 1.984 9,00C 0,00C
26/12/2022 + Débito Servigo Cobranca 1.259.239.017.035 135,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 26/12/2022
26/12/2022 Resgate Automatico 1.984 135,00C 0,00C
27/12/2022 Cobranga 113.611.000.017.563 6.527,55 C
27/12/2022 + Débito Servigo Cobranca 1.259.239.017.035 9,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 26/12/2022
27/12/2022 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.984 6.518,55D 0,00C
29/12/2022 + Débito Servico Cobranca 1.259.239.017.035 9,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/12/2022
29/12/2022 Resgate Automatico 1.984 9,00C 0,00C
31/12/2022 SALDO 0,00C

OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



